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Pasqyra e Performancés

(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1— Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

28,601,520

32,446,502

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

27,890,012

32 446,502

VIV|V|Y

Té ardhura teé tjera té shfrytézimit (Shitje A AFGJ + rivlieresime)

711,508

SH PENZIMET

26,190,036

28,886,369

v

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

13,178,374

14,928,209

1 Lenga e pare dhe materniale té konsumueshme

8,586,630

11,064,015

2 Té ljera shpenzime

4,581 744

3,864,194

Shpenzime té personelit

12,764,958

9,774,210

1 _Paga dhe shpérblime

10.928.720

8,375.500

2 Shpenzime t€ sigunmeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas

1,836,238

1,398,710

nga shpenzimet pér pensionet)

0

0

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

157,013

2,808,028

Zhvlerésimi i inventarit te imet

0

1,356,089

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Y| |Y|V|V|Y

Té ardhura té tjera

Te ardghura nga njgsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqgitur
vegmas le ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Te araghura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té ljera té ngjashme (paragitur
vegmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatehkurtera

Shpenzime financiare

89,690

20,833

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paragitur vegmas
shpenzime! pér tu paguar lek nésité ekonomike brenda grupit)

89,690

15,833

2 Shpenzime € tjera financiare

5,000

Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/fHumbja para tatimit

2,411,484

3,560,133

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin

361,723

539,270

1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin

361,723

538,270

2 Shpenzimi | tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e taltim fibmit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njesisé ekonomike memé

Interasal jo-konfrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfs

hirése

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Fitimi/Humbja e vitit pas tatimit ( Neto)

2016

2015

2,049,762

3,020,863

Té ardhura 1€ tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-] nga rivleresimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e te ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithepérfshirése peér:

Pronarét e njesisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluess
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